
1 工　事　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町大字三吉1731-1

2 　〃　商号、名称 （株）山崎産業

3 　〃　代表者 代表取締役 山崎　和英

4 工　　　期 契約日　　～ 令和　６年　２月２９日

5 工事概要 橋梁保全工事　みささぎ台歩道橋　一式

　　　〃　　　百済歩道橋　一式

6 契約金額（税込） 26,051,300 円

第 30号 有

27,188,000 （株）山崎産業

27,188,000

　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

指名競争入札結果（電子入札）

広陵町歩道橋補修工事

広陵町みささぎ台ほか地内 令和　５年１０月１３日　（金）

23,683,000 ④

23,683,000

23,683,000 令和　６年　２月２９日

業　者　名

23,683,000 くじによる落札予定者 ①

安田組建設（株） 23,683,000 ⑦
（株）アトニス

23,683,000 ⑩

堀口重機建設（株） 23,683,000 ⑨
（株）山崎産業

23,683,000 ②

（株）笹井コーポレーション 23,683,000 ③
（株）野村建設

23,683,000 ⑪

大斗興産（株） 23,683,000 ⑤
（有）中山組

23,683,000 ⑧

（株）乾興業 23,683,000 ⑥
(有)大西組

松井組建設 不着
岡本組


